Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, ff. 10'-11 (doc. 4). 

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Ex me Tota cum filio 
meo Ato Galindez ad te don Garcia cum fratribus tuis facimus 
carta, ut siatis franqui et ingenui in Faliellu et in Sovas et in 
Oros, unde ad nos fecierunt patris et matris vestre servitium; 

5 propter amorem et servicium quod nobis fecistis, habeatis illos 
casales suprascriptos francos et ingenuos vos et filii vestri et 
cuncta generatio vel posteritas vestra cum totis suis alodis, tali 
convenio: quod si potuerimus per amore vel iudicium alios 
vestros germanos, pernominato, illos filios de Galin Atonis tor­

io nare, habeant sua parte et serviant; sin autem non potuerimus, 
habeatis totum francum et ingenuum per secula seculorum amen. 
Sunt firmes de salvetate de totos homines pro illo servicio de 
illa parte de me Tota, Ato Galinz meo filio; similiter ex me Ato 
Galinz per me et meos germanos mitto firmes senior Eximino 

15 Fortuniones et sua nepota dompna Tota de Fanliellu, que nullus 
ex senioribus non demandet nullo pecto neque ingressum vel 
egressum. Sunt testes senior Ato Sanz de Artosiella et Sanz de 
Laros et Blasco de Albarola et totos vecinos de Oros. Et qui ista 
carta voluerit disrumpere in eterna vadat et maledictus siat, 

20 et cum Datan et Abiron et Iuda traditore habeat mansionem in 
inferno inferiori amen. 

Ego Tota concedo et confirmo suprascripto. Ego Ato confir­
mo et signo. 

Facta carta VIII kalendas marcii in era M.C.L.VIII, regnante 
25 rex Adefonso in Aragon et in Castella vel civitas Cesaraugusta, 

episcopus Stephanus in Osca, episcopus Petrus in Çaragoza, 
senior Lope Lopez in Calaorra, senior Sancho Acenarz in Boil, 
Santio Iohanni in Boltanna. 

Ego Lop Çasalensis hanc cartam scripsi et signum + Pax 
30 vobis. 
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103 
[1126], 23 MARZO 

El abad de Montearagón acuerda con don García Iñigones la reconstruc­
ción de las casas de Fanlo en Usieto, conforme al pacto de 1101, entre 
este último y el abad Jimeno de Montearagón. 

Madrid, Academia de la Historia. Colección Traggia, t. XI, pág. 19; 
copias de documentos de San Pedro el Viejo, signat. ant. F. 57. 

Convenerunt se illo abbate domno Eximino et don Garcia de 
Ayera, tres annos antequam morisset rex domnus Petras, quod 
fecisset don Garcia illas casas de Fanlo que sunt in Osieto de 
fundamento in suso novas et bonas; et dedit illo abbate domno 

5 Eximino ad don Garcia preterea per illas casas facere tota illa 
alod qua habet Fanlo in Osieto, quod tenuisset et expletasset toto 
illo fructu quod exibat de illa alode X annos, et ad capud de 
X annos quod habuisset don Garcia illas casas factas novas et 
bonas et tales quod dixissent totos bonos homines quod non